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 Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 22.02.2014 r. do 11.04.2014 r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Sprzedaż mieszkań: 
 
W dniu 07.03.2014 r. na rzecz najemców sprzedane zostały lokale mieszkalne: 
 

1. w Przasnyszu, przy ul. Dębowej 2/37,  za kwotę  14 088,38  zł, 
2. w Przasnyszu, przy ul. Lipowej 10/12, za kwotę   28 237,50 zł, 
3. w Przasnyszu, przy ul. Lipowej 10/30, za kwotę   22 515,00 zł. 

 
Łączny dochód ze sprzedaży 64 840,88 zł. 
 
Planowanie przestrzenne: 
 

Dyskusja publiczna nad przyjętymi rozwiązaniami w projekcie zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Przasnysz, 
zaplanowana na dzień 04.04.2014r, nie odbyła się z powodu braku zainteresowania ze 
strony mieszkańców.  

Do dnia 14 kwietnia 2014 r. można składać uwagi do projektu zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Przasnysz. 
 
Wieczyste użytkowanie 
 

Podjęto działania zmierzające do aktualizacji opłat z tytułu prawa użytkowania 
wieczystego działek gruntu zajętych pod usługi. Operaty szacunkowe wykonane zostaną do 
dnia 30.06.2014 r. Na ich podstawie naliczone będą nowe opłaty za wieczyste użytkowanie 
z terminem obowiązywania od stycznia 2015 r. 
 
Zbywanie: 
 

W okresie od 19.03 do 8.04.2014 r. podany został do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości do sprzedaży: 
 - działka nr1847/3 o pow. 0,3672 ha położona w Przasnyszu przy ul. Makowskiej. 
Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu tej nieruchomości mogą złożyć 
wnioski w terminie do dnia 29.04.2014r.  
 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 
 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

 
1. W okresie sprawozdawczym wezwano telefonicznie ok. 300 mieszkańców do 

spełnienia obowiązku złożenia nowych deklaracji za odpady komunalne. Razem 
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z korektami wpłynęło ich łącznie 240. Wpływy z tytułu opłat za odpady komunalne 
w I kwartale 2014 roku wyniosły – 629 767,92 zł. 

2. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów 
komunalnych i kart przekazania odpadów, w miesiącu lutym 2014 r. zebrano 
i przekazano do odzysku / recyklingu:  
a) niesegregowane odpady komunalne – 419,86 t  
b) odpady komunalne segregowane – 37,49 t 
c) przeterminowane leki – 67 kg 
d) odpady z PSZOK – 3,70 t 
Wartość usługi za miesiąc luty wyniosła brutto 196 379,86 zł. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych 
i energetycznych: 

 

1. Wydano 87 decyzji o dodatkach mieszkaniowych, w tym 78 decyzji o przyznaniu, 
8 o odmowie przyznania i jeden o wcześniejszym zakończeniu wypłaty dodatku 
mieszkaniowego. Łączna kwota przyznanych dodatków mieszkaniowych w tym 
okresie to 13 007,00 zł. 

2. Wydano 3 decyzje przyznające dodatek energetyczny. Łączna kwota przyznanych 
dodatków energetycznych w tym okresie to 41,37 zł.  

3. W ramach remontów w mieszkaniach komunalnych:  
a) zlecono wymianę 20 szt. okien w n/w lokalach mieszkalnych: ul. Lipowa 6/24 

i 6/28, Lipowa 10/8, 10/25 i 10/26, ul. M. Skłodowskiej-Curie 2/6 i 2/10, ul. Rynek 
16/2 i 16/8, Szosa Ciechanowska 13/9 i 13/10 za łączną kwotę 12 772,04 zł brutto. 

b) Dokonano naprawy podłogi w komunalnym lokalu mieszkalnym przy 
ul. Szpitalnej 13/34B za kwotę 680,00 zł brutto. 

4. W dniu 1 kwietnia 2014 r. została podpisana umowa na wykonanie wymiany pokrycia 
dachowego, obróbek blacharskich oraz remont kominów na budynku komunalnym 
przy ul. Makowskiej 142. Wartość robót wynosi 35 000,00 zł brutto. 

 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Wydano 6 decyzji wygaszających zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

z powodu zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej.  
2. Wydano 6 decyzji zmieniających zapisy w wydanych zezwoleniach na sprzedaż 

napojów alkoholowych.  
3. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 94 wnioski, w tym: 26 wniosków  

o wpis do ewidencji, 32 o zmianę we wpisach, 8 o zawieszenie, 17 o wznowienie 
i 11 o zakończenie działalności.  

 

Zadania z zakresu rolnictwa: 
 

Zakończony został proces przyjmowania wniosków i wydawania decyzji 
dotyczących zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej – edycja luty. Łącznie wydano 71 
decyzji na kwotę 51 896,91 zł. Ponadto sporządzono i wysłano do Wydziału Środowiska  
i Rolnictwa w Mazowieckiem Urzędzie Wojewódzkim wniosek o przekazanie gminie 
dotacji celowej na zwrot producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego w łącznej kwocie 52 934,85 zł. 
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Zadania z zakresu nadzoru nad cmentarzami miejscami pamięci narodowej: 
 
1. Miasto pozyskało dofinansowanie w wysokości 45 000 zł na wykonanie prac 

remontowych, zbiorowych mogił wojennych znajdujących się na cmentarzu 
parafialnym. W dniu 16 marca Burmistrz podpisał porozumienie z Wojewodą 
Mazowieckim dotyczące realizacji tego zadania. Kwotę 5 000 zł Miasto pozyskało od 
Wojewody Mazowieckiego, natomiast 40 000 zł otrzymało z Wojewódzkiego 
Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa. 
W ramach prac zostanie zmieniony wizerunek dwóch mogił zbiorowych :   
- TU SPOCZYWAJĄ PROCHY CZŁONKÓW RUCHU OPORU POWIESZONYCH 
W PRZASNYSZU i CIECHANOWIE 17 – XII – 1942 R. 
- MIEJSCE EGZEKUCJI POLAKÓW W LATACH 1939 – 1945. 
Prace remontowe w porozumieniu z MUW będą polegać na rozbiórce istniejących, 
starych mogił oraz wykonaniu nowych betonowych fundamentów, posadowieniu 
granitowych elementów na fundamencie oraz montażu postumentu – repliki płyt 
epitafijnych wykonanych z granitu. 

2. W dniu 8 kwietnia o godz. 15.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta odbyło się 
spotkanie z mieszkańcami w sprawie zmiany wizerunku mogił. Informacje o spotkaniu 
zostały zamieszczone na stronie internetowej urzędu. 

 
III. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 

Burmistrz Przasnysza objął honorowym patronatem  następujące imprezy: 
− ”Rajdowy Puchar Młodych”, który będzie składał się z 5 rund przeprowadzonych 

w terminie 30.03 - 31.12.2014 r. 
− „Festiwal Piosenki o Zdrowiu 2014”, który odbędzie się 8 maja br. w Miejskim 

Domu Kultury w Przasnyszu. 
− „Powiatowy konkurs recytatorski poezji J. Tuwima” zaplanowany na 14 maja br. 

w MDK  
1. W dniu 1 marca 2014 roku po raz czwarty obchodziliśmy Narodowy Dzień Pamięci 

„Żołnierzy Wyklętych". Z tej okazji Urząd Miasta we współpracy z Muzeum 
Historycznym przygotował w podcieniach Ratusza wystawę okolicznościową. 
Wystawę można było oglądać w dniach od 28 lutego do 2 marca.  

2. W ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2014 roku zadań publicznych 
Miasta Przasnysz w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i  patologiom 
społecznym przyznano dofinansowanie następującym organizacjom i podmiotom: 
− Parafialno-Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Emmanuel” na 

„Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom oraz wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej” w kwocie 1 451,00 zł, 

− Stowarzyszeniu Klubu Abstynentów „Orlik” na „Wspólnie przez 25 lat – poprzez 
integrację do trzeźwości” w kwocie 8 600,00 zł, 

− Związkowi Harcerstwa Polskiego na „Obóz Harcerski Hufca Przasnysz” w kwocie 
17 204,00 zł, 

− Przasnyskiej Fundacji pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej 
„Świetlik” na „VI Rodzinny Piknik Świetlika” 3 000,00 zł, 

− Miejskiemu Klubowi Sportowemu na „Żyj na sportowo” w kwocie 39 235,00 zł, 
− Auto Moto Klub „Rzemieślnik” na „II Przasnyski Zlot Motoryzacyjny” w kwocie 

8 230,00 zł. i „IV Rowerowy Dzień Dziecka 2014” w kwocie 12 280,00 zł. 
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3. Na ogłoszony 6 marca br. przez Burmistrza Przasnysza otwarty konkurs ofert na 
realizację zadań publicznych w zakresie kultury, upowszechniania kultury fizycznej 
oraz działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych wpłynęło 
łącznie 14 ofert. Trwa ocena ofert pod względem formalnym i merytorycznym. 

4. W dniu 7 marca 2014 roku w ramach akcji „Nie zapomnij o drugim śniadaniu” 
Burmistrz Przasnysza przekazał 196 sztuk upominków. Pudełeczka śniadaniowe 
otrzymały dzieci z klas pierwszych uczęszczające do przasnyskich szkół 
podstawowych. Współorganizatorem akcji były Mazowieckie Media Sp. z o.o. Koszt 
zakupu upominków wyniósł 2 410,80 zł. 

5. Trwają przygotowania do uroczystości związanych z obchodami rocznicy uchwalenia 
Konstytucji 3 Maja oraz Drugiego Przasnyskiego Jarmarku Staropolskiego, który 
odbędzie się 31.05.2014 r. 

6. Dokonano 55 zmian na Biuletynie Informacji Publicznej i 24 na stronie internetowej.  
 
IV. Inwestycje Miejskie: 
 
1. Zakończono budowę sali gimnastycznej przy SP nr 1 i uzyskano pozwolenie na jej 

użytkowanie. Całkowity koszt inwestycji 4 047.979 zł. 
2. Uzyskano pozwolenie na użytkowanie wybudowanej na os. Błonie kanalizacji 

deszczowej (I etap). 
3. Trwają prace związane z rewitalizacją parku: 

− zakończyły się roboty budowlane (chodniki, oświetlenie, zasilenie wyspy 
i fontanny, 

− wykonany został „Projekt nasadzeń drzew, krzewów, roślin okrywowych 
i zadarniających” oraz „Projekt placu zabaw”. Projekty zostały uzgodnione 
z konserwatorem Zabytków. 

− trwają prace przygotowawcze do ogłoszenia przetargu na nasadzenia, monitoring 
oraz plac zabaw. 

4. Rozpoczęto roboty budowlane na inwestycjach drogowych pn.: 
− „Przebudowa ulic na os. Wschód II” – ulice Baczyńskiego, Kisielewskiego 

i Brzechwy, 
− „Budowa ulic na Os. Błonie” - ulice Wiejska, Okopowa, Sienna, 
− „Remont ulic w Przasnyszu”- ul. Warszawska, Joselewicza, Św. Wojciecha i 3-go 

Maja. 
5. Wykonano projekt drenażu wokół budynków socjalnych na Osiedlu Zawodzie. 
6. Wykonano wiosenne remonty dróg żwirowych na terenie miasta. 
7. Ogłoszono drugi przetarg na „Budowę oświetlenia ulic Wiśniowa i Magnolii – I etap 

oświetlenie ul. Magnolii. 
 
V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego  

1. Sporządzono: 
a) 64 akty urodzeń, 
b) 9 aktów małżeństw, 
c) 33 akty zgonów. 

2. Wydano 416 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3. Wydano 10 decyzji Kierownika USC w sprawach sprostowania błędów pisarskich  

w aktach, transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie 
terminu do zawarcia związku małżeńskiego, zmiany nazwisk, imion. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyło się 7 ślubów cywilnych. 
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VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.118. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 388. 
3. Dokonano 51 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 27 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 40 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

a) małżeństw –  6, 
b) urodzeń  – 18, 
c) zgonów  – 20. 

7. Wydano 259 dowodów osobistych, przyjęto 268 wniosków dowodowych. 
8. Pozostało 394 książeczkowych dowodów osobistych do wymiany. 
 
VII. Pozostałe: 
 
1. W dniu 11 kwietnia 2014 roku o godz. 13.00 w Szkole Podstawowej nr 1  z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Przasnyszu odbyło się uroczyste 
otwarcie hali sportowej.  

22..  W związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 
2014 r. i zarządzeniem terminu przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego na dzień 25 maja 2014 r. realizowane są czynności wynikające 
z kalendarza wyborczego. W dniu 3 marca 2014 r. Burmistrz Przasnysza podał do 
publicznej wiadomości informację o miejscach przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego..  

33..  W dniu 25 marca 2014 r. odbyła się sesja Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz. 
Młodzież podjęła współpracę z Fundacją Przasnyską oraz dokonywała ustaleń 
dotyczących kalendarza prac na kolejny etap funkcjonowania Rady.  

44..  Burmistrz Przasnysza zaprasza na Nadzwyczajny Koncert Oratoryjny Świętemu 
Janowi Pawłowi II in Memoriam w wykonaniu Warszawskiej Orkiestry Symfonicznej 
„SONATA” im. Bogumiła Łepeckiego. Koncert odbędzie się 12 kwietnia (sobota) 
w Kościele Św. Wojciecha.   

 
 

    Burmistrz Przasnysza 
            /-/ Waldemar Trochimiuk 

 


